1.2.1 Em atendimento ao princípio da Economicidade e ao princípio da Competitividade e tendo por base o valor dos pedidos
mínimos, conforme o item 18 deste Termo de Referência, o quantitativo estimado de pedidos para o período de 30 (trinta) meses
será de , distribuídos por item e por lote com as381.193 (trezentos e oitenta e um mil e cento e noventa e três) pedidos
respectivas estimativas de preços na forma da tabela a seguir:

LOTE ITEM ESPECIFICAÇÃO
QTDE 

PEDIDOS (30 
MESES)

VALOR 
MÁXIMO 

ACEITÁVEL 
POR ITEM

(COM TAXA DE 
SERVIÇO)

VALOR MÁXIMO 
ACEITÁVEL POR 

LOTE
(COM TAXA DE 

SERVIÇO)

1

1